
UCHWAŁA NR LXVI/435/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Wielkiego Łuku Warty”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943, z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Rusiec wyraża zgodę na przekazanie składki członkowskiej w wysokości ustalonej dla 
jednostek samorządu terytorialnego Uchwałą nr 5/2023 Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy 
Działania „Kraina Wielkiego Łuku Warty” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości składki 
członkowskiej dla jednostek samorządu terytorialnego Lokalnej Grupy Działania „Kraina Wielkiego Łuku 
Warty”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/354/2022 Rady Gminy Rusiec z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przekazanie składki członkowskiej do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Wielkiego 
Łuku Warty”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816146C-C386-4FCD-ADF5-9C90A7FC95F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


